

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 12 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 24 km iki Naama Bay
- Apie 30 km iki senamiesčio
- Nabk Bay rajone
- Ant jūros kranto

Šiuolaikiškas viešbutis su didžiule, gerai prižiūrima teritorija. Viešbučio rami atmosfera, geras aptarnavimas puikiai tiks svečiams norintiems atsipalaiduoti ir ramiai praleisti laiką. Viešbučio teritorija yra puikiai pritaikyta judėjimui su vežimėliu. Viešbutis svečius priima jau nuo 1999 metų, paskutinį kartą atnaujintas 2022 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 3-jų aukštų pastatas ir 2-3 aukštų pastatų ir vasarnamių (70 vnt.) kompleksas. Iš viso viešbutyje yra 541 jaukūs ir prabangiai įrengti kambariai. Yra numeriai pritaikyti asmenims su negalia, connected rooms tipo numeriai. Kambariuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovę. Viešbučio teritorija tobula vieta nepamirštamoms atostogoms su šiais patogumais: 3 restoranai (2 a la carte restoranai, už papildomą mokestį), 7 barai, uždaras baseinas (šildomas, SPA), SPA centras, taksi paslaugos (už papildomą mokestį), gydytojo kabinetas, 14 vandens kalnelių (vidutiniai, nešildomi), drabužių skalbimo paslaugos (už papildomą mokestį), bankomatas, gydytojo iškvietimas (už papildomą mokestį), belaidis internetas, sporto baras, konferencijų salė, liftas, parduotuvės. Prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – patogioms atostogoms. Gausybė pramogų ir veiklų mažiausiesiems: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), vaikų kempelis restorane, vandens kalneliai, baseinas vaikams, žaidimų aikštelė, 7 vandens kalneliai (nešildomas), diskoteka vaikams. Viešbučio SPA centras (už papildomą mokestį) puiki vieta atsipalaiduoti po aktyvios dienos naudojantis teikiamomis paslaugomis, o taip pat: sauna (mokama), pirtis (mokama), masažas (mokamas). Sporto pramogos kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui: petankė, vandens polo, vakariniai renginiai, smiginis, biliardas, vandens sporto priemonės (mokama), teniso inventorių, aerobika, treniruoklių salė, paplūdimio tinklinis, pramoginiai renginiai, stalo tenisas (vaikų klubas), vandens aerobika, vandens pramogų parkas, nardymo centras (mokama), padelio tenisas. Puikus viešbutis ramioje vietoje su gausybe pramogų ir užsiėmimų.

Kambariai

Standard Room:

Apie 45 m² ploto kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asmenys. Papildoma vieta – sofa/viengulė lova. Patogumai kambaryje: seifas, drabužinė, lygintuvas, LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras, sofa, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose). Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal užklausimą, rankšluosčių keitimas – pagal užklausimą.

Pool View:

Jaukus kambarys su vaizdu į sodą. Kambario plotas – apie 45 m². Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asmenys. Papildoma vieta – sofa/viengulė lova. Kambario patogumai: seifas, drabužinė, lygintuvas, LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras, sofa, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose). Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal užklausimą, rankšluosčių keitimas – pagal užklausimą.

Sea View:

Moderniai įrengtas kambarys su vaizdu į turkio spalvų jūrą. Kambario plotas – apie 45 m². Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asmenys. Papildoma vieta – sofa/viengulė lova. Įrengimai jūsų patogumui: seifas, drabužinė, lygintuvas, LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras, sofa, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose). Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal užklausimą, rankšluosčių keitimas – pagal užklausimą.

Family Room:

Puikus kambarys visai šeimai su vaizdu į baseiną arba jūrą. Kambario plotas – apie 70 m². Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asmenys. Papildoma vieta – sofa-lova. Įrengimai kambaryje: seifas, drabužinė, lygintuvas, LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras, sofa, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose). Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal užklausimą, rankšluosčių keitimas – pagal užklausimą.

Bungalow Room:

Labai patogus kambarys su vaizdu į baseiną, sodą, jūrą. Kambario plotas – apie 45 m². Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asmenys. Papildoma vieta – sofa-lova. Patogumai tik jums: seifas, drabužinė, lygintuvas, LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras, sofa, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose). Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal užklausimą, rankšluosčių keitimas – pagal užklausimą.

Paplūdimys

Viešbutis yra įsikūręs ant jūros kranto. Paplūdimyje yra pontonas, baras, dušas. Įėjimas į jūrą – smėlio. Jaučiami potvyniai ir atoslūgiai. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami, jūsų patogumui.

Egiptas

2024.07.24

virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay

Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.